
Titre Nom Prénom Courriel Téléphone Adresse NPA Localité Groupe*

Monsieur Baudois Eric baudoiseric@gmail.com 079 716 65 48 Route du Saulgy 4 1678 Siviriez EVA

Monsieur Bérard Louis louis.berard@bluewin.ch 077 269 47 77 Route d'Oron 140 1676 Chavannes-les-Forts EVA

Madame Bosson Martine martine.bosson@edufr.ch 079 440 15 37 Chemin de Failly 4 1679 Villaraboud EVA

Monsieur Bourqui Alexandre alex@bourqui.info 078 808 60 96 Impasse du Clos Perroud 9 1678 Siviriez UPS

Monsieur Carrel Laurent laurent.carrel@edufr.ch 079 476 21 03 Route de Berlens 88 1678 Siviriez UPS

Monsieur Conus Frédéric fred.conus@bluewin.ch 079 452 00 39 Route du Saulgy 116 1678 Siviriez UPS

Madame Corminboeuf Stéphanie stephanie@sc-intics.ch 078 812 32 86 Chemin de Failly 23 1679 Villaraboud EVA

Monsieur Currat Nicolas nicolascurrat@hotmail.com 079 270 05 86 Route des Coudriers 2 1678 Siviriez EVA

Madame Davet Chantal info@carrosserie-ursy.ch 079 252 99 45 Route du Saulgy 133 1678 Siviriez UPS

Monsieur Deillon Matthieu matjardin@bluewin.ch 079 441 59 44 Route de la Glâne 60 1677 Prez-vers-Siviriez UPS

Madame Dumas Christine dumas.christine.67@gmail.com 079 250 74 58 Route du Bugnon 57 1679 Villaraboud UPS

Monsieur Dumas David daviddumas85@gmail.com 079 546 87 37 Route des Chaffaz 21 1679 Villaraboud UPS

Monsieur Gilliard Damien damien.gilliard@gmail.com 079 757 57 08 Chemin Clos-du-Vernay 10 1677 Prez-vers-Siviriez EVA

Monsieur Gobet Fabien f_gobet@hotmail.com 079 720 64 16 Route d'Oron 131 1676 Chavannes-les-Forts EVA

Monsieur Grand Blaise blaise@dnarg.ch 079 780 55 88 Route Sainte-Marguerite 12 1676 Chavannes-les-Forts UPS

Monsieur Guillaume Benoît benoit.guillaume@netplus.ch 079 825 71 43 Route du Bugnon 34 1679 Villaraboud UPS

Madame Jaquier Marie-Claire marieclaire.jaquier@gmail.com 079 743 36 23 Chemin Clos-du-Vernay 46 1677 Prez-vers-Siviriez UPS

Madame Jaquier Manon manon.jaquier@icloud.com 079 325 18 12 Chemin des Dailles 4 1677 Prez-vers-Siviriez UPS

Monsieur Maillard Michel mh.maillard@websud.ch 079 622 14 31 Route de l'Eglise 46 1678 Siviriez UPS

Monsieur Maillard Serge serge.maillard@groupe-e.ch 079 608 01 39 Impasse de la Caudra 16 1678 Siviriez EVA

Monsieur Martinez Miguel miguel.martinez@protonmail.ch 079 542 62 90 Route Sainte-Marguerite 5 1676 Chavannes-les-Forts UPS

Monsieur Oberson Nicolas nicolas.oberson@bluewin.ch 079 582 22 59 Route de l'Eglise 34 1678 Siviriez UPS

Monsieur Pittet Pierre-Alain pa.pittet@gmail.com 079 478 54 13 Route d'Ursy 22 1678 Siviriez EVA

Monsieur Pittet Frédéric fredopit@gmail.com 079 633 68 33 Route du Bugnon 110 1679 Villaraboud EVA

Madame Pochon Christine chrisetgaby@bluewin.ch 076 329 71 50 Route de la Pierra 104 1676 Chavannes-les-Forts EVA

Monsieur Porchet Thibaud thibaud.porchet@edufr.ch 078 723 18 36 Route d'Oron 148 1676 Chavannes-les-Forts UPS

Monsieur Rouiller Julien julienrouiller21@gmail.com 079 581 93 04 Route de la Glâne 64 1677 Prez-vers-Siviriez UPS

Monsieur Ruffieux Christian christian.ruffieux@tebicom.ch 079 469 20 14 Route de Brenles 37 1678 Siviriez EVA

Monsieur Ruffieux Justine justine.ruffieux@edufr.ch 079 425 83 81 Impasse du Clos Perroud 30 1678 Siviriez UPS

Monsieur Steinhauer Philippe ph.steinhauer@bluewin.ch 079 692 51 06 Route Sainte-Marguerite 48 1676 Chavannes-les-Forts UPS

*  Unis pour Siviriez UPS

     Ensemble vers l'Avenir EVA

CONTACTS CONSEIL GENERAL
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